

Likewise ApS

Spicavej 22, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 43 13 19 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Rickey Volmer Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Likewise ApS Spicavej 22 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 43 13 19 66
	Stiftet: 16. marts 2022
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Rickey Volmer Lindberg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Lindberg Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.564 mod 267.279 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.169 mod -27.366 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har ingen driftsaktiviteter og har derfor ikke mulighed for at opnå et resultat, der kan bidrage til den fortsatte drift af selskabet. Som en følge heraf har selskabet ikke et likviditetsbehov. Selskabets moderselskab dækker likviditetsbehovet, hvis nødvendigt.

Den forventede udvikling

Ledelsen er opmærksom på dens handlepligt jfr. Selskabslovens § 119 og kan oplyse at selskabskapitalen forventes reetableret via et tilskud fra moderselskabet på dette selskabs ordinære generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>16/3 - 31/12 2022</u>
Bruttotab	-43.564	267.279
1 Personaleomkostninger	0	-292.000
Resultat før finansielle poster	-43.564	-24.721
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.723	-2.645
Resultat før skat	-126.287	-27.366
Skat af årets resultat	3.118	0
Årets resultat	-123.169	-27.366
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-123.169	-27.366
Disponeret i alt	-123.169	-27.366

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.118</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.118</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.360.848</u>	<u>2.013.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.363.966</u>	<u>2.013.670</u>
Aktiver i alt	<u>1.363.966</u>	<u>2.013.670</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-150.535	-27.366
Egenkapital i alt	-110.535	12.634
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.459.744	1.913.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.459.744	1.913.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.480	12.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.277	0
Anden gæld	0	75.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.757	87.594
Gældsforpligtelser i alt	1.474.501	2.001.036
Passiver i alt	1.363.966	2.013.670

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-27.366	12.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.169	-123.169
	40.000	-150.535	-110.535

Noter

	1/1 - 31/12 2023	16/3 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	292.000
	0	292.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79.292	75
Andre finansielle omkostninger	3.431	2.570
	82.723	2.645

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 29, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindberg Invest ApS, CVR-nr. 36 95 25 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
